МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 29 «РЯБИНУШКА» КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

«ПЕЛЫСЬ ПУ» БЫДСЯМА ЧЕЛЯДЬОС 29 №-а ВИДЗАН1Н»
ШКОЛАОДЗ ВЕЛО ДАН МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЬОМКУД УЧРЕЖДЕНИЕ

:< '/3  » _2020 г,

П Р И К А З
Т Ш О К Т О Д

г. Инта

«О подготовке и проведении тренировки»

В целях поддержания на современном уровне профессиональной и
психофизиологической готовности сотрудников ДОУ, необходимой для осуществления
успешных действий по эвакуации, предотвращению развития пожара, его локализации, а
также обучения порядку и правилам взаимодействия сотрудников ДОУ с
подразделениями государственной противопожарной службы (ГПС)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести объектовую тренировку по эвакуации людей и тушению условного
пожара 18 сентября 2020 года.

2. Начальником штаба подготовки и проведения тренировки назначить
ответственного за пожарную безопасность заведующего хозяйством Дробину О.А.

3. Начальнику штаба тренировки Дробиной О. А.:
- представить на утверждение документы по подготовке и проведению тренировки в срок
до 16 сентября 2020 года;
- завершить подготовительную работу до 17 сентября 2020 года.

4. Ответственному по охране труда Дробиной О.А. провести комплекс мероприятий
по предупреждению травматизма в период проведения тренировки.

5. Руководство подготовкой и проведением тренировки, а также контроль исполнения
настоящего приказа оставляю за собой.

Н. В. Ананьина

С приказом ознакомлена: О. А. Дробина